— 1 —

江财字〔2021〕 20 号

关于陈华等同志职务任免的通知

校属各单位、各部门：

根据工作需要，经学校2021年第4次党委常委会会议研究，

决定聘任：

陈华为改革与发展研究室主任（试用期一年）；

郑淑娟为档案管理中心主任（试用期一年）；

占小军为人事处副处长（试用期一年）；

谌飞龙为工商管理学院副院长（试用期一年）；

管考磊为会计学院副院长（试用期一年）；

刘小惠为统计学院副院长（试用期一年）；

郭露为统计学院副院长（试用期一年）；

刘喜平为信息管理学院副院长（试用期一年）；

况宇翔为艺术学院副院长（试用期一年）；

李二永为艺术学院副院长（试用期一年）。

聘期自 2021 年 3 月 17 日至 2025 年 3 月 16 日止。

— 2 —

解聘：

郑淑娟的图书馆副馆长职务。

特此通知。

江西财经大学

2021 年 3 月 17 日

抄送： 校领导

江西财经大学校长办公室 2021 年 3 月 17 日印发